Artemi — J&h i Jerzy.
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Item bonores, qui vulgariter poczty clici solent, advocati ipsi ex 
cjmetbonibus nostris bis; iu anńo, fidelijSt sąmel pro natali do
mini .et semel pro Pasfilmtis festis afbsrpie- omni proliibit.ione 
nostra et nostrorum capitaneorum reoipfent Item crndthoneą uni- 
versi villse prarlictae Eopusclirncźai, per eosdem sldltetos lódandi, 
eis ipsisdfecultótib i et eorum suecoąsoribikr tf;es dies p"&r annum te- 
nebuntur et debebuntilaborare, quemcunque eis Taborem subeun- 
dum iusserint. Item isti ipsi advocati mellifltia, qnotqutd eis libu- 
erit, haberś possint, de- quibus duas part^s melis 'nobis ad castruni 
nostrum daturi sunt, pro se dęto tertiam recipiańt.; Item Mando 
alieui seultekummo^brundam filium aut filiam deŚponsare contf§erit 
mliii iffiSinde nobis'dt eapitairtds nostris, pro tempore pruerpislien- 
sibus, pfavenirel debebit. Item damus*fadtiMtom el^dem sculteti?, 
popone rutlienioiun in uno idtegrfl laneo libero locandi eraeuTum- 
qu'e seu-.addem riius> sui aedracaWdi, ex quo popotie''mihil pańitus 
proY.entius babebimus, nisi cum popo pi o tempore Qxistens mortem 
obierit, tunc nobis seu nostro eapitSieo una seentgena pecuniarum 
de bonisijpo^onis mortui ratione powolowczy-^iy dari debebit, reli- 
qua autem" bona de relicttL sitcfc^saores poponis usurpabunt'. Item 
licebitl disdem scułt^tis et suocessoribus eorum septełu liortulanos 
sibi pro usufpue s'i:o in agris • ipSDrum scultetiae propriis locandi, 
de quibus nos nullum profectum habitiumsiumus. Quoi:um cpiidem 
scultetiae et praefogativarum imtionę isti ipsi yillab pii^dictae I.o- 
pusClinićża sculteti alias unus eorum in propria persony seryitium 
ąuocllibet bellicura itunc, cjpn aflii yiUarunai nostrarum yalalućstrum 
sculteti ad bellum lnoncbitórturt in uno eq-uo cum sagittis beąd' ar
matur pradstare debebit et tenebitur. Qno quićlem ip îu^J villae 
nostrae > pro tdmpore existente sculteto, nmrtem obeunte, ille qili 
bonartoortui propinąuitate obtinebit, tres ararcffl pecunlae Ranka1 
wioznego oapitaneo nostro pro tempore exiŁten1i daturus erit, da- 
reptfl debebit irrecuse. autom ista ipsa villa nostr».<£dpusehiii- 
g z & tauto facilms et ftelerrtfs iubabitetur et. oxcolatur, univdrsis 
bominibus” ad inolendam eam co-nfiudfrtibiTS yigint.i annos libertat*^ 
et immunitatis nostrae ab omnibus4’e-ensibus proVentibusque nerstris 
ipsorumąue Scultdtorum dederauius jam efHuse®. YolentasC-ddG&r- 
iientęsqud*tam s«idte'tq^ ijrfsos qu»m ineofofs fntnfos villae eiusdem 
nostrae IrOpuszniki eonsraetudini et km yalahlcp, moro atiarum vil- 
larum yalabicarum, omnimode subiacere R  subesje. D.amus - praqte- 
rea sdutetis pl^iedictis et eorum suódessoribrfe pmnimodanl facnlta- 
tem scultetiam ipsam liabendi, t.enendi. pcassidendi, utifrnendi paci
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fice ac-eam, nostro et successorum nostrorum consensu accedente, 
yendendi, dandi resignandi. Deceruimusąue ea omnia et singula 
priemissa et in prsesenti prm legio conwjntu robur peipetuse ac de
bit® firmitatis obtinefe debere temporibus ®viternis. In cuius rei 
testimonium jsigillum nostrum e§t,pr®sentibus appensum. Datum 
CLrapovi® la ia  t>,ta festi Stp Francisci eonfessoris (Igo Paździjrni 
ka) anno Domini 151?, regni ifstrijan n o 26o. Prmsentibus reve- 
jjendis in CLnsto patribus et dominis Petro de Tomice eracoviensi, 
regni nostri vicecancellario Joannę Cbojenski, praemisliensi, epis- 
eopis; nec non magnificis, venerabilibns et generosis : Christophoro 
de Szydłowiec castellano et capitaneo cracoviensi et regni nostri 
iiancellario ac srrfadiensi, secliaczoyienśi* gośtinensi, novae ciyitatis 
Korczyn et lueoyiensi capitaneo; Joannę de Thanczyn castellano 
et oapitaneo lublinensi et marschalco curi® no^fr® ; Spytkone de 
Tarnów zawisckostensi, regni nosH tbesaurario; Nicolao Wolski 
wojnicęnsi ac Srenissim® .teoniugis Bistr®, domin® Bon® regin®, 
curi® magistro; Stanislao Stadnicki sanooensi, Seyerino Boner żar- 
noriensi ac zuppario et magno procnratore nostro cracoyiensi, bie- 
censi, oswiaczimensi zatoriensi et rabsztynensi capitaneo, Paulo de 
Wold socliozoviensi, Nicolao Cikowski sanddoensi, castellanis; Jo
annę de Lasko gnasnensi, laneicieasi prseposito, Stanislao de Olesch- 
nicza pr®posito scarbirinensi (sic), Stanislao Tarło, Benedicto Isd- 
bienski et Samuele Maczieyowski, cajuonicis cracoyiensibus* sfecreta- 
riisnostris; Sylvesti’oK)żarowski, snccamerario nostro, Joannę Tharło 
de Spzekarzlowycze, structore mensannostr®; Martino Zborowski pin- 
cerna, Augustino Kotwicz pimfecto stabuli nostri, .«eterisque dig- 
nitariis, officialibus et aułicis nostris, sincere nobis dilectis. Datum 
per mauus pr®fati reverendi in^Cliristo patris domini Petri de 
Thomiczet episcopi cracoviensis£et regni nostri yicecancellarii sin- 
ce-re n&bis dilecti.— Petrus episcopus et yicecancellarius.